
 

1/2  

 

                             SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“), 

mezi těmito Smluvními stranami:  

 

Správa železnic, státní organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
IČO: 709 94 234, DIČ CZ70994234 
zastoupená: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství v Ústí nad Labem, na 
základě pověření č.2652 ze dne 22. 02. 2019 
 

(dále jen „Objednatel“)  

a  

Dopravní značení Litoměřice s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 

40630 

se sídlem: Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy  

IČO: 06603076, DIČ CZ06603076 

zastoupený: Bc. Tomášem Lipšem, jednatelem společnosti 

 

(dále jen „Dodavatel“)  

 

(Dodavatel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany“) 
 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 02. 2022 smlouvu č. E650-S-469/2022, jejímž 

předmětem byla rámcová dohoda na zajištění DIO a DIR v obvodu OŘ Ústí nad Labem, 

(dále jen „Smlouva“).  

2. Správa železnic, státní organizace je povinným subjektem pro zveřejňování v registru 

smluv a má povinnost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZRS“).  

3. Tato Smlouva byla zveřejněna dne 18. 02. 2022. V důsledku pochybení při vyplňování 

metadat, kdy dle ust. § 5 odst. 5 písm. c) ZRS nebyla uvedena cena, Smlouva se 

nepovažuje za zveřejněnou, resp. Smlouva na dodávky je považována za zrušenou od 

počátku v souladu s ust. § 7 odst. 1 ZRS. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy 

na dodávky, s ohledem na skutečnost, že obě Smluvní strany jednaly s vědomím 

závaznosti uzavřené Smlouvy na dodávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si 

vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku chybného uveřejnění 

Smlouvy na dodávky v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto novou Smlouvu ve 

znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednané Smlouvy na dodávky, která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 

této Smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Smlouvou na dodávky a počítají 

se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 



  

 
 

2/2   
 

2. Smluvní strany prohlašují, že se veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané Smlouvy na dodávky považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se 

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně 

nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřených v příloze této Smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

Smlouvy na dodávky uvedené v čl. I. odst. 1 této Smlouvy, se tímto zavazuje druhé 

Smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy 

v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 

předmětu Smlouvy, její ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. 

2. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 

3. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento 

souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 

stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu druhé Smluvní strany a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

6. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je  

Příloha č. 1: Smlouva č. E650-S-469/2022 ze dne 17. 02. 2022 

 

 

V Ústí nad Labem dne 18. 5. 2023  V Mlékojedech dne 19. 4. 2023 

 

 

……………………………………      …………………………………………  

       Objednatel     Dodavatel 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-23T07:56:21+0000




